

COMUNE DI PIOVE DI SACCO (PD)
CONTO ECONOMICO

| CONTO ECONOMICO | | Anno | Anno - 1 | riferimento art. 2425 cc | riferimento DM 26/4/95 |
|---|--|----------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------------|
| A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE | | | | | |
| 1 | Proventi da tributi | 7.375.166,98 | 7.050.964,00 | | |
| 2 | Proventi da fondi perequativi | 1.861.754,33 | 1.844.551,70 | | |
| 3 | Proventi da trasferimenti e contributi | 1.557.119,56 | 3.746.516,20 | | |
| a | Proventi da trasferimenti correnti | 1.350.682,29 | 3.518.744,09 | | A5c |
| b | Quota annuale di contributi agli investimenti | 125.757,22 | 104.937,22 | | E20c |
| c | Contributi agli investimenti | 80.680,05 | 122.834,89 | | |
| 4 | Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici | 1.761.801,61 | 1.109.782,36 | A1 | A1a |
| a | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 682.053,21 | 351.637,43 | | |
| b | Ricavi della vendita di beni | 98.616,04 | 96.458,78 | | |
| c | Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi | 981.132,36 | 661.686,15 | | |
| 5 | Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | | | A2 | A2 |
| 6 | Variazione dei lavori in corso su ordinazione | | | A3 | A3 |
| 7 | Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | | | A4 | A4 |
| 8 | Altri ricavi e proventi diversi | 4.329.597,70 | 4.624.933,72 | A5 | A5 a e b |
| TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) | | 16.885.440,18 | 18.376.747,98 | | |
| B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | | | |
| 9 | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 279.199,88 | 279.990,05 | B6 | B6 |
| 10 | Prestazioni di servizi | 5.020.578,76 | 5.698.477,48 | B7 | B7 |
| 11 | Utilizzo beni di terzi | 156.685,90 | 158.867,55 | B8 | B8 |
| 12 | Trasferimenti e contributi | 1.861.274,33 | 1.567.107,76 | | |
| a | Trasferimenti correnti | 1.845.259,61 | 1.567.107,76 | | |
| b | Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb. | | | | |
| c | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | 16.014,72 | | | |
| 13 | Personale | 3.687.376,01 | 3.612.846,14 | B9 | B9 |
| 14 | Ammortamenti e svalutazioni | 3.064.955,80 | 2.933.891,89 | B10 | B10 |
| a | Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali | 37.453,93 | 8.305,08 | B10a | B10a |
| b | Ammortamenti di immobilizzazioni materiali | 2.918.809,54 | 2.918.904,86 | B10b | B10b |
| c | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | | | B10c | B10c |
| d | Svalutazione dei crediti | 108.692,33 | 6.681,95 | B10d | B10d |
| 15 | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | | | B11 | B11 |
| 16 | Accantonamenti per rischi | 11.904,00 | 304.230,00 | B12 | B12 |
| 17 | Altri accantonamenti | 257.427,89 | 994.254,52 | B13 | B13 |
| 18 | Oneri diversi di gestione | 261.121,42 | 249.411,66 | B14 | B14 |
| TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) | | 14.600.523,99 | 15.799.077,05 | | |
| DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B) | | 2.284.916,19 | 2.577.670,93 | | |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | | | |
| <i>Proventi finanziari</i> | | | | | |
| 19 | Proventi da partecipazioni | 17.807,24 | 16.188,40 | C15 | C15 |
| a | da società controllate | | | | |
| b | da società partecipate | 17.807,24 | 16.188,40 | | |
| c | da altri soggetti | | | | |
| 20 | Altri proventi finanziari | 10,00 | 44,23 | C16 | C16 |
| Totale proventi finanziari | | 17.817,24 | 16.232,63 | | |
| <i>Oneri finanziari</i> | | | | | |
| 21 | Interessi ed altri oneri finanziari | 288.030,17 | 343.601,48 | C17 | C17 |
| a | Interessi passivi | 288.030,17 | 343.601,48 | | |
| b | Altri oneri finanziari | | | | |
| Totale oneri finanziari | | 288.030,17 | 343.601,48 | | |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) | | -270.212,93 | -327.368,85 | | |

| CONTO ECONOMICO | | Anno | Anno - 1 | riferimento art. 2425 cc | riferimento DM 26/4/95 |
|-----------------|---|---------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------|
| | D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | |
| 22 | Rivalutazioni | | | D18 | D18 |
| 23 | Svalutazioni | | | D19 | D19 |
| | TOTALE RETTIFICHE (D) | | | | |
| | E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | | | |
| 24 | Proventi straordinari | 869.613,54 | 1.935.088,49 | E20 | E20 |
| a | <i>Proventi da permessi di costruire</i> | | 115.161,70 | | |
| b | <i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i> | 54.377,84 | 129.876,14 | | |
| c | <i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i> | 784.630,47 | 1.640.037,78 | | E20b |
| d | <i>Plusvalenze patrimoniali</i> | 30.605,23 | 50.012,87 | | E20c |
| e | <i>Altri proventi straordinari</i> | | | | |
| | Totale proventi straordinari | 869.613,54 | 1.935.088,49 | | |
| 25 | Oneri straordinari | 53.304,48 | 1.401.434,33 | E21 | E21 |
| a | <i>Trasferimenti in conto capitale</i> | | | | |
| b | <i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i> | 42.678,69 | 1.379.485,13 | | E21b |
| c | <i>Minusvalenze patrimoniali</i> | | | | E21a |
| d | <i>Altri oneri straordinari</i> | 10.625,79 | 21.949,20 | | E21d |
| | Totale oneri straordinari | 53.304,48 | 1.401.434,33 | | |
| | TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) | 816.309,06 | 533.654,16 | | |
| | RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) | 2.831.012,32 | 2.783.956,24 | | |
| | | | | | |
| 26 | Imposte (*) | 225.000,92 | 228.835,07 | 22 | 22 |
| 27 | RISULTATO DELL'ESERCIZIO | 2.606.011,40 | 2.555.121,17 | 23 | 23 |